

## OPAL ASSOCIATES APS

Solvangsvej 3  
4681 Herfølge  
CVR-nr. 29 38 96 32  
*Company reg. no. 29 38 96 32*

### Årsrapport for 2022/23 *Annual report for 1 May 2022 - 30 April 2023*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2023.  
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 September 2023.

---

Keith Bothmann  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

# Indholdsfortegnelse

## Contents

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang <i>Independent auditor's report on extended review</i>	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	5
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
<b>Financial statements 1 May 2022 - 30 April 2023</b>	
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	7
Balance <i>Balance sheet</i>	8
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	10
Noter <i>Notes</i>	11
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	13

---

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

## Ledelsesberetning

### Management's review

---

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med udstyr til automatisk datafangst via webshop.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.567 kr. mod -22.237 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.229 kr. mod -24.964 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets søsterselskab KAR-MIL A/S har overfor selskabet afgivet tilbagetrædelseserklæring, hvori de erklærer som væsentligste kreditor at træde tilbage overfor øvrige kreditorer med et beløb der er tilstrækkeligt til at reetablere selskabskapitalen, samt om nødvendigt at konvertere en del af gælden til selskabskapital.

Selskabets ledelse forventer at afhænde selskabet indenfor en kortere årrække.

#### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

#### The principal activities of the company

Like previous years, the company's activities are trade with equipment for automatic data capture in webshops.

#### Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -18.567 against DKK -22.237 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -28.229 against DKK -24.964 last year. Management considers the net loss for the year unsatisfactory.

The company's sister company, KAR-MIL A/S has issued a letter of support in relation to the company, in which they declare that being the most significant creditor, they will step back in favour of other creditors with an amount sufficient to reestablish the share capital and if necessary to convert part of the debt into share capital.

The company's management expects to divest the company within a shorter number of years.

#### Events occurring after the end of the financial year

No events of material importance for the company's financial position have occurred after the end of the financial year.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**  
**Income statement 1 May - 30 April**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b> <i>Gross loss</i>	<b>-18.567</b>	<b>-22.237</b>
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit</i>	<b>-18.567</b>	<b>-22.237</b>
1 Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	2.924	2.960
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-12.586	-12.728
<b>Resultat før skat</b> <i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>-28.229</b>	<b>-32.005</b>
3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	0	7.041
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit or loss for the year</i>	<b>-28.229</b>	<b>-24.964</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-28.229	-24.964
<b>Disponeret i alt</b> <i>Total allocations and transfers</i>	<b>-28.229</b>	<b>-24.964</b>

**Balance 30. april**  
**Balance sheet at 30 April**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <b>Assets</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <b>Current assets</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>	7.435	7.435
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	7.435	7.435
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	93.507	83.543
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder <i>Tax receivables from group enterprises</i>	0	7.041
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	0	2.360
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	93.507	92.944
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	4.192	17.209
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <b>Total current assets</b>	<b>105.134</b>	<b>117.588</b>
<b>Aktiver i alt</b> <b>Total assets</b>	<b>105.134</b>	<b>117.588</b>

## Balance 30. april

### Balance sheet at 30 April

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b> <b>Equity and liabilities</b>		
<b>Egenkapital</b> <b>Equity</b>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-342.003	-313.774
<b>Egenkapital i alt</b> <b>Total equity</b>	<b>-292.003</b>	<b>-263.774</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <b>Liabilities other than provisions</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	0	25.404
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	385.137	334.923
Anden gæld <i>Other payables</i>	12.000	21.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	397.137	381.362
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>397.137</b>	<b>381.362</b>
<b>Passiver i alt</b> <b>Total equity and liabilities</b>	<b>105.134</b>	<b>117.588</b>
<b>5 Eventualposter</b> <b>Contingencies</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

### Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Virksomheds- kapital</b> <i>Contributed capital</i> <b>kr.</b>	<b>Overført re- sultat</b> <i>Retained earnings</i> <b>kr.</b>	<b>I alt</b> <i>Total</i> <b>kr.</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. maj 2021 <i>Equity 1 May 2021</i>	50.000	-288.810	-238.810
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<hr/> 0	<hr/> -24.964	<hr/> -24.964
Egenkapital 1. maj 2022 <i>Equity 1 May 2022</i>	50.000	-313.774	-263.774
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<hr/> 0	<hr/> -28.229	<hr/> -28.229
	<hr/> <b>50.000</b>	<hr/> <b>-342.003</b>	<hr/> <b>-292.003</b>

## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b> <i>Other financial income</i>		
Renter, udlån <i>Interest, loans</i>	2.924	2.960
	<b>2.924</b>	<b>2.960</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b> <i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder <i>Financial costs, group enterprises</i>	12.384	12.409
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	202	319
	<b>12.586</b>	<b>12.728</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b> <i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat <i>Tax of the results for the year, parent company</i>	0	-7.041
	<b>0</b>	<b>-7.041</b>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b> <i>Deferred tax assets</i>		

Selskabet har udover det optagne skatteaktiv, et udskudt skatteaktiv på t.kr. 6 som grundet usikkerhed i udnyttelsestidspunktet ikke er optaget i årsrapporten. Skatteaktivitetet vedrører primært underskud til senere udnyttelse.

*In addition to the recorded tax asset, the company has a deferred tax asset of TDKK 6 which, due to uncertainty in the time of utilization, is not included in the annual report. The tax asset primarily relates to losses for later utilization.*

## **Noter**

### **Notes**

---

*All amounts in DKK.*

#### **5. Eventualposter** **Contingencies**

##### **Sambeskatning** **Joint taxation**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KEITH BOTHMANN ApS, CVR-nr. 29389632, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

*With KEITH BOTHMANN ApS, company reg. no 29389632 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.*
